
Toepassing: 

Voor het reinigen van moeilijk toegankelijke machine- en metalen onderdelen in industrieel onderhoud  

productie en fabricage. Lost vet, olie en hars op. Verdampt BLITZ-snel en zonder residu. Ideaal voor de  

behandeling van oppervlakken vóór het lakken of lijmen. 

Toepassingstechnische voordelen 

 Reinigingswerking - verwijdert olie, vet, harsresten, siliconen, kleefstofresten, teer, bitumen; me-

chanische reinigingswerking door hoge spuitdruk 

 Blitz-snelle verdamping 

 Zonder residu 

 Geur - mild (kenmerkend) 

 Metaalcorrosie – geen. 

 Bijzondere eigenschappen -  overvloedig door vulling met koolzuur. 

 gegarandeerd leeg zonder restinhoud ,ook bij reiniging "boven het hoofd". 

 Industriële spuitkop met kogelklep en verlengde spuitmond, daardoor gering verdampingsverlies. 

tijdens het spuiten door precies en doelgericht werken, ook met handschoenen. 

 Diverse vergunningen voorhanden  

IBS-snelontvetter Blitz 

Productinformatie 

Actuele downloads (bijv. de veiligheidsinformatiebladen – MSDS) staan u op onze website www.ibs-

scherer.nl  ter beschikking. 

http://www.ibs-scherer.nl
http://www.ibs-scherer.nl
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Onderhoudsprodukten 

205043    2050146    2050127  2050144  2050045   2050037  2050019 

2050020 

2050042 

2050205 

2050245 

2050246 

2050247 

2050147 

2050250 

2050044  2050139  2050138  2050137   2050049   2050074  2050243 

2050149   2050121   2050113   2050128   2050105   2050061 2050101 
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IBS-speciaalreiniger 

EL/Extra 

IBS-universele olie 

PTFE Spray 

IBS-schuimreiniger 

EasyClean 

IBS-veiligheidsreiniger 

Tornado 

IBS-snelontvetter 

Blitz

IBS-snelontvetter 

BLITZ-Z 

IBS-contactgel 

EasyFlow 

IBS-contactvetspray wit 

ActiLub 

IBS-kettingspray 

VivaLub 

IBS-onderhoudsspray 

MultiFix 

IBS-onderhouds-olie 

MultiFix Nutri 


